(trecientos setenta y ocho mil seiscientos sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.), por lo que se 
tendría un remanente de $ 8.00 (ocho pesos 00/100 M.N.), y de acuerdo a la resolución del 
Comité de Becas se vota por unanimidad que el remanente se complemente a la beca deportiva 
quedando el monto de la beca por $ 1,619.00 (mil seiscientos diecinueve pesos 50/100 M.N), 
teniendo un total de prepuesto a ejercer 378,673.00 (trecientos setenta y ocho mil seiscientos 
setenta y tres pesos 001100 M.N.). 	  

9. Asuntos Generales. El Mtro. Felipe Olimpo Duran Rocha, Presidente del comité de Becas, así